
UCHWAŁA NR XXXV/260/2017
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie pozbawienia drogi Nr 1242N Biskupiec – Krotoszyny kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 
poz. 814 ze zm.), oraz art. 6a ust.2 w związku z art.10 ust.1, 2 i 3 z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U z 2016r. poz. 1440 ze zm.) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje :

§ 1. Drogę Nr 1242N Biskupiec – Krotoszyny pozbawia się kategorii drogi powiatowej. Położenie drogi 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozbawienie kategorii drogi, o której mowa w §1 nastąpi od 01 stycznia 2018 r. pod warunkiem zaliczenia 
jej Uchwałą Rady Gminy Biskupiec, podjętą do 30 września 2017 r., do kategorii dróg gminnych Gminy 
Biskupiec.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Kazimierz Wiśniewski

Id: 3ECA0D99-E08A-42A2-9942-65D3BE353766. Podpisany Strona 1



Id: 3ECA0D99-E08A-42A2-9942-65D3BE353766. Podpisany Strona 1




